

## فشارهای سیاسی به آمریکا و رژیم صهیونیستی باید افزایش یابد

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به نقش ویژه کشور عراق در افزایش فشارهای سیاسی دنیای عرب و جهان اسلام به آمریکا و رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار مردم غزه، تأکید کردند: آمریکایی‌ها حقا و انصافا شریک جرم صهیونیست‌ها در جنایات غزه هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار «محمد شیاع السودانی» نخست‌وزیر عراق و هیات همراه، با قدردانی از مواضع خوب و قوی دولت و ملت عراق در حمایت از مردم غزه، بر لزوم افزایش فشارهای سیاسی دنیای اسلام به آمریکا و رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار مردم غزه تأکید کردند و گفتند: کشور عراق به عنوان یک کشور مهم در منطقه، می‌تواند در این زمینه نقش ویژه‌ای داشته باشد و یک خط جدید را در دنیای عرب و جهان اسلام به وجود بیاورد.

سیر صعودی افزایش قیمت مسکن همچنان ادامه دارد

# زمین صحنه گردان گرانی مسکن

۳



سودانی از پشت تریبون ایران چه گفت؟

## روز رایزنی در سعدآباد

۲

کیفیت فدای اقتصاد دستوری شد | عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تشریح کرد

## وام ۵۰۰ میلیونی از دواج برای دهه شصتی‌ها

۳

## افزایش سن امید به زندگی در ایران خوب یابد

۷

**پیشنهاد روز**

پویانمایی‌های کوتاه «ده سالگی» و «آسمان دوست داشتنی» به بخش انیمیشن سی و پنجمین جشنواره فیلم زیرونا اسفندآب راه یافتند. پویانمایی ۱۸ دقیقه‌ای «ده سالگی» به کارگردانی فاطمه جعفری و پویانمایی ۱۴ دقیقه‌ای «آسمان دوست داشتنی» به کارگردانی امیر مهران در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تولید شدند.

۲

## ماجرای خانه نشینی وزیر

درباره کتاب «رنج‌های ورت‌تر جوان» به بهانه چاپ جدید

## نرسیدن شاعرانه

۵

**تغییر دوم**

نگاهی به نمایش «تا نگوی سرد»

تمام یخ‌ها، آب می‌شوند

۳

## ضعف قانون در حمایت از مصرف‌کننده

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس؛

## داد و فریاد می‌خواهند دیده شوند

۴

**تغییر دوم**

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی؛

## بیماران رنجی جز رنج بیماریشان دارند

## آگهی مزایده

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **بیمارستان حضرت امیرالمومنین (ع)** در نظر دارد ارقام ذیل را از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند لذا از افراد و شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و ارائه قیمت پیشنهادی حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی به آدرس: خیابان احمدآباد، نرسیده به چهارراه شکرشکن، بیمارستان حضرت امیرالمومنین (ع) دفتر مدیریت بیمارستان ارسال نموده و یا با شماره تلفن ۰۹۱۳۱۱۸۶۰۳۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ تماس حاصل نمایند.

ردیف	موضوع	قیمت پایه کارشناسی (ریال)
۱	دیگ بخار ۲ تن با فشار کاری ۱۰ بار با مشعل دوگانه سوز (مدل انصار و مشعل پارس)	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	دیگ بخار ۲ تن با فشار کاری ۱۰ بار با مشعل یگانه سوز (مدل انصار و مشعل پارس)	۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	دیگ آبگرم ۱۰۰۰۰۰ کیلوکالری با فشار کاری ۶ بار با مشعل دوگانه سوز (مدل انصار و مشعل پارس)	۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	دیگ آبگرم ۱۰۰۰۰۰ کیلوکالری با فشار کاری ۶ بار با مشعل یگانه سوز (مدل انصار و مشعل پارس)	۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	سختی گیر ۵۰۰۰۰۰ گرین بدون رزین	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
جمع		۲۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی بیمارستان حضرت امیرالمومنین (ع)

**قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟**

**سایت ثبت آگهی مفقودی:**  
agahinasleforda.ir

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸  
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲

ادامه در صفحه ۲

### سرمقاله

اسماعیل هنیه با رهبر انقلاب دیدار کرد

## ایران در جبهه حماس؛ تا کی و تا کجا؟

مریم عمادی / کارشناس ارشد علوم سیاسی و روابط بین‌الملل

روز یکشنبه (۱۴ آبان ماه) اسامه حمدان از رهبران جنبش حماس و نماینده این جنبش در بیروت گفت که اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس چند روز پیش به تهران سفر کرده و با رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرده است. از نظر تحلیلگران ایران می‌خواهد از طریق این دیدارها این پیام را ارسال کند که هرگز مردم فلسطین را در برابر دشمن اسرائیلی تنها نمی‌گذارد. **موشکافی دیدارهای رهبر انقلاب با رهبران حماس**

با تحلیل محتوای دیدارهای مسئولین حماس و رهبر انقلاب در دوره‌های مختلف نتایج زیر را می‌توان استخراج نمود: اول: - ایمان، جهاد و استقامت مردم فلسطین: یکی از اصلی‌ترین کلیدواژه‌ها و تأکید فراوان رهبر انقلاب در تمامی دیدارها، تمجید و برجسته‌سازی استقامت، ایمان و روحیه جهادی مردم فلسطین و بالخصوص غزه است. دوم: خیانت کشورهای عربی به آرمان فلسطین: در دیدارها یکی از موضوعاتی که همواره از سوی رهبری به آن اشاره شده است، دین خیانت و سازش کشورهای عربی و مسلمان به ملت فلسطین و عدم حمایت از فلسطین در مقابل وحشیگری و تجاوز رژیم صهیونیستی است. این بخش از سخنان معمولاً با تبیین چرایی و اصولی دانستن (نه تاکتیک) حمایت جمهوری اسلامی و مردم ایران از فلسطین همراه شده است. این سخنان هشدار می‌دهد بر عدم نزدیکی و ایجاد روابط راهبردی با کشورهای خائن به آرمان فلسطین است. جمهوری اسلامی مخالف ایجاد روابط حماس با دیگر کشورهای نیست، اما در سطح راهبردی نباید با کشورهای رابطه برقرار نماید که آرمان مقاومت را تحت الشعاع قرار می‌دهند. سوم: نفی سازش، مذاکره و به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی: یکی دیگر از کلیدواژه‌های همیشگی دیدارها، لزوم توجه به نفی سازش و مذاکره با رژیم صهیونیستی حتی به صورت تاکتیک از سوی مقاومت است. یادآوری عاقبت تصمیمات پسر عرفات، هشدار در مورد نفوذ عناصر سازش به کالبد مقاومت و درک مقاومت به عنوان تنها راه ممکن در مقابل اشغالگری‌ها و توجه به معادلات الهی و کمک خداوند به مجاهدین، در دیدارهای مختلف به چشم می‌خورد که نشان دهنده اهمیت آن است. چهارم: صراحت بیان در حق، قاطعیت در مجاهدت و ایستادگی، سه عامل موفقیت و جذب دلها، رهبر انقلاب در دیدارهای مختلف با لاف‌های لزوم داشتن جرأت و صراحت در دفاع از حق و ترسیدن از تلاش دشمن تأکید داشته‌اند.

**فراز و فرود روابط جنبش حماس با جمهوری اسلامی ایران**

رویکرد مقاومتی حماس در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی و همسویی آن با مبانی انقلاب اسلامی ایران و آرمانهای حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران درباره حمایت جهان اسلام از مسئله فلسطین، موجب شد که روابط ایران با جنبش از سال ۱۹۹۱ آغاز شود. تأکید حماس بر تشکیل حکومت اسلامی در فلسطین و مقاومت این جنبش در برابر روند سازش، افزایش دامنه فعالیت حماس را در ایران تا گشایش دفتر سیاسی در تهران به همراه داشت. پس از آن، سفرهای رهبران حماس به ایران افزایش یافت و ایران به محور هماهنگ کننده مقاومت در برابر رژیم اشغالگر تبدیل شد. ضمن اینکه روابط خوب این جنبش با سوریه و حزب الله لبنان در چارچوب ایدئولوژی اسلامی و استراتژی سیاست خارجی ایران قابل رصد است که طی دهه‌های متممادی ادامه پیدا کرده است.